
 

 

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ - РАСПОРЕД за ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА - 
2018/2019 

 ПОНЕДЕЛНИК 
 

ВТОРНИК 
 

СРЕДА 
 

ЧЕТВРТОК 
 

ПЕТОК 
 

08.30-09.15 Ерозија на земјиштето 
Процена на 

влијанието на ж.с. 
   

09.20-10.05 

Операциони 

истражувања 

 

Англиски 3 (Лаб. 1) 

Англиски 1 (Лаб. 1) 

 

Англиски 4 (Лаб. 1) 

10.15-11.00 Глобализација  Теорија на системи    

11.15-12.00 

Технологија на месо и 

производи од месо 

 

Статистика (Лаб. 1) 

 

Математика (Лаб. 1) 

Право и правни 

процеси на ж.с. 

(објект центар) 

Преработка на 

поледелски производи 
  

12.15-13.00 

Управување со 

квалитет и безбедност 

на храна 

 

Прехрамбено 

инженерство 

Општо познавање на 

индустриски култури 

Преработка на овошје 

и зеленчук 

Социологија (објект 

центар) 

 

13.15-14.00      

Предметот Стратегиски менџмент ќе се полага во консултации со проф. д-р Маргарита Матлиевска 

 


